
Ogłoszenie nr 510194564-N-2020 z dnia 07-10-2020 r.

Miejski Zakład Usług Komunalnych: Rozbiórka budynku usługowo-handlowego oraz budynku
gospodarczego przy ulicy Ogrodowej w Sosnowcu,działka nr 1454/4 obręb Kazimierz.

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 575272-N-2020

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Miejski Zakład Usług Komunalnych, Krajowy numer identyfikacyjny 27681549000000, ul. Plonów 
22i, 41-214  Sosnowiec, woj. śląskie, państwo Polska, tel. 32 291 79 22, e-mail
sekretariat@mzuk.sosnowiec.pl, faks -.
Adres strony internetowej (url): www.mzuk.sosnowiec.pl
Adres profilu nabywcy: www.mzuk.sosnowiec.pl/bip

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Jednostki organizacyjne administracji samorządowej

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Rozbiórka budynku usługowo-handlowego oraz budynku gospodarczego przy ulicy Ogrodowej w
Sosnowcu,działka nr 1454/4 obręb Kazimierz.

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
93/2020

II.2) Rodzaj zamówienia:
Roboty budowlane

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

Rozbiórka budynku handlowo-usługowego oraz przyległego budynku gospodarczego (składzik)
wraz z uporządkowaniem terenu na działce nr 1454/4 obręb Kazimierz, przy ul. Ogrodowej w
Sosnowcu, o następujących parametrach technicznych: 1. budynek handlowo-usługowy parterowy o
wysokości ok 3,2 m oraz przylegający do niego budynek gospodarczy o wysokości ok. 2,4 - 3,0 m

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/f9dc4dae-49db-4439-a994-2ed54...

1 z 3 07.10.2020, 09:31



(poniżej 8 metrów), budynki zlokalizowane w granicy działki – wynika stąd obowiązek uzyskania
pozwolenia na rozbiórkę, 2. budynki nie są wpisane do rejestru zabytków oraz nie są objęte ochroną
konserwatorską, 3. podstawowe dane techniczne: - budynek handlowo-usługowy: długość ok. 15,8
m, szerokość 4,50 m, powierzchnia zabudowy ok. 71,0 m2 - budynek gospodarczy (składzik)
długości ok. 8,0 m i szerokości ok. 3,8 m, powierzchnia zabudowy ok. 30,0 m2 , 4. powierzchnia
działki: 6 208,0 m2, działka częściowo ogrodzona, nawierzchnia utwardzona, Konstrukcja
budynków: tradycyjna, murowana, widoczne elementy szkieletu z profili walcowanych stalowych z
wypełnieniem z cegły ceramicznej oraz bloczków gazobetonowych gr. 24 cm. Ściany tynkowane,
dachy o konstrukcji drewnianej (krokwie drewniane oraz belki stalowe), jednospadowe odeskowane
i kryte papą, we fragmentach falistym eternitem. Nad wejściami zadaszenia z blachy fałdowej.
Budynki nie podpiwniczone. 5. budynki wyposażone w stolarkę drzwiowa i okienną kompletną oraz
pozostałości instalacji elektrycznej, 6. w budynkach znajdują się pojedyncze elementy wyposażenia
w postaci mebli biurowych, regałów drewnianych oraz opakowań ( ok. 4,0 m3) Szczegółowy opis
przedmiotu zamówienia stanowią załączniki do niniejszego postępowania oraz projekt umowy: 1.
SST rozbiórka obiektów budowlanych, ul. Ogrodowa 2. SST – wymagania ogólne 3. Orientacja 4.
Mapa zasadnicza

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie
II.5) Główny Kod CPV: 45111300-1

Dodatkowe kody CPV: 45111300-1, 45110000-1, 45111000-8

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 02/10/2020
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 14999.00
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  13
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  13
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 5
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/f9dc4dae-49db-4439-a994-2ed54...

2 z 3 07.10.2020, 09:31



Nazwa wykonawcy: Zakład Usługowo Produkcyjno Handlowy ”MAX-BUD 1” Tomasz Warchala
Email wykonawcy: przetargi@max-bud1.com
Adres pocztowy: ulica Zgrzebnioka 4/9
Kod pocztowy: 41-705
Miejscowość: Ruda Śląska
Kraj/woj.: śląskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY
ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 14999.00
Oferta z najniższą ceną/kosztem 11941.00
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 80000.00
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie
zamówienia jest zgodne z przepisami.

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/f9dc4dae-49db-4439-a994-2ed54...

3 z 3 07.10.2020, 09:31


